In benedictione candelarum Episcopus utitur mitra simplex. *Ibid.* l. II. c. XVI. n. 4.

In tradendo pallio Episcopus celebrans utitur mitra simplici. *Ibid.* l. I. c. XVI. n. 1.

In Absolutione quatuor Praelati utuntur mitra simplici. *Ibid.* l. II. c. XI. n. 13.

Si Episcopus voluerit ipse absolvere accipit . . . mitram simplicem. *Ibid.* l. II. c. XIII. n. 6.

Episcopo defuncto mitra simplex imponitur. *Ibid.* l. II. c. XXXVIII. n. 10.

n) Ad ultimum Evang. legend.

Facto signo crucis super altari dicit Episcopus: *Initium s. Ev. sec. Joa. etc.* quod prosequitur, sumpta mitra et baculo, procedendo ad locum, ubi a principio accepit paramenta associatus a Canonicis. *Caer. Ep.* l. II. c. VIII. n. 80.

Dicto in altari: *Placeat etc.* incipiet Evang. s. Joan., quod prosequitur mitratus redeundo ad sedem suam. *Ibid.* c. XI. n. 9.

6) Episcopi assistentis.

Episcopus assistens missae sol. cum mitra et Pluviali surgat sine mitra, cum perventum fuerit ad Praefationem et incipit: *Per omnia saecula etc.* n. 3351 die 5. Mart. 1695.

Vd.: *Pileolum Episcopi* (depositio).

7) Episcopi Titul. assist.

a) Jus deferendi.

Ad dubium: an exercente Episcopo Pontificalia liceat Episcopo titulari assistenti una cum pluviali quoque deferre mitram Episcopalem absque consensu Episcopi localis? S. C. resp.: Posse, accedente consensu Episcopi. n. 3976 ad 4 die 10. Apr. 1728.

b) Materia.

Mitram Episcopi titularis assistentis debere esse lineam. n. 3976 ad 5 die 10. Apr. 1728. Cf.: *Mitra Ep.* (Mater.)

8) Ad Exequias.

Vd.: *Usus Pontifical.* (decr. n. 4593 ad 25 et 26; decr. Leonis PP. XII. die 4. Julii 1824.); *Mitra Ep.* (simpl.)

Canonicus mitratus Cath. Panormitanae non debet in loculo efferri et tumulari cum mitra. — In funerali seu anniversario Canonici defuncti mitrati, super tumulo ligneo erigi solito non debet mitra superimponi. — Ad sepulchrum Canonici mitrati defuncti non debet ad tholum mitra suspendi. n. 3052 ad 11—13 die 22. Apr. 1684.

9) Historia (de mitra).

Vd.: *Usus Pontifical.* (decr. n. 4649 nota.)

10) Impositio.

a) Per ipsum Deferentem.

Ad dubium: an liceat Archidiacono et Cantori Cathedralis Amalphitanae habenti usum mitrae, quando vel in throno vel in scamno canonicali assistunt Archiepiscopo pontificaliter celebranti, quod Clericus mitram iisdem imponat et auferat? S. C. resp.: non licere, quacunque consuetudine non obstante, sed imponendam et levandam esse per se ipsos, quando habeant usum mitrae ex indulto apost., secus abstineant. n. 2746 die 16. Aug. 1675.